
MÍSTNÍ REFERENDUM
PRODEJ BYTŮ V MILOVICÍCH o hodnotě 640 milionů Kč

Ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb. my, níže podepsaní občané Lysé nad Labem, podporujeme návrh 
přípravného výboru na vyhlášení místního referenda týkajícího se prodeje bytů v Milovicích 
ve vlastnictví Města Lysé nad Labem:

Přesné znění otázky navržené k rozhodnutí referendem: 
1. Souhlasíte s tím, aby byty v Milovicích ve vlastnictví Města Lysá nad Labem zůstaly 

i nadále majetkem města a nebyly prodány? Ano / Ne 

2. Souhlasíte s tím, aby Město Lysá nad Labem prodalo své byty v Milovicích pouze tehdy, 
pokud bude mít pravomocné stavební povolení na výstavbu nových městských bytů 
v Lysé nad Labem a výtěžek z prodeje bytů v Milovicích se použije jen k úhradě nákladů 
na tuto výstavbu? Ano / Ne

(na otázky neodpovídejte, nyní probíhá jen sbírání podpisů na vyhlášení referenda)

Podepisující osoba uvede: jméno a příjmení, datum narození, adresu a podepíše se:
jméno a příjmení datum narození ulice (náměstí), číslo popisné obec podpis

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Označení území, na němž se konání místního referenda navrhuje: Lysá nad Labem.

Proč referendum?

Město Lysá nad Labem vlastní v Milovicích 350 bytových jednotek. Jedná se o byty o velikosti 1+1, 2+1 
a 3+1 na adrese Slepá 550 a 551, Sportovní 600, 601 a 602, Lesní 620, Tyršova 609, 610, 611, 612 a 613. 
Byty jsou v současné době pronajímány.
Lysá nad Labem má 15 zastupitelů, 9 zastupitelů chce byty prodat, 6 zastupitelů je proti. Není jasné, 
jak se s penězi za prodané byty naloží, zda se utratí anebo se investují a do čeho. V Lysé n.L. je 7300 
oprávněných voličů.

Jsme přesvědčeni, že o majetku v hodnotě okolo 640 milionů Kč má rozhodnout většina 
občanů Lysé nad Labem majících právo volit, nikoliv pouze 15 zastupitelů. 

Přípravný výbor: Mgr. Karel Marek, Na Vysoké Mezi 345, 289 22 Lysá nad Labem; Ing. Jan Marek, 
Masarykova 581, 289 22 Lysá nad Labem; Mgr. Martina Tužinská Synková, Dukelská 181, 289 22 Lysá 
nad Labem; Mgr. Štěpánka Vošická, Nová 537, 289 22 Lysá nad Labem; Jan Burian, Riegrova 645, 
289 22 Lysá nad Labem; Matěj Kodeš, Školní náměstí 39/33, 289 22 Lysá nad Labem.

Datum konání referenda: Přípravný výbor požaduje vyhlášení referenda v době konání voleb 
do krajských zastupitelstev dne 2. 10. 2020 a 3. 10. 2020.

Upozornění pro podporovatele:

Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, 
ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé 
údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta až do výše 3000 Kč.

Další informace jsou na www.lysanasspojuje.cz

Počet podporovatelů podepsaných na této listině:  

Podpisová listina č. …....... k návrhu na konání místního referenda



MÍSTNÍ REFERENDUM
PRODEJ BYTŮ V MILOVICÍCH o hodnotě 640 milionů Kč

Ve smyslu § 8 zákona č. 22/2004 Sb. my, níže podepsaní občané Lysé nad Labem, podporujeme návrh 
přípravného výboru na vyhlášení místního referenda týkajícího se prodeje bytů v Milovicích 
ve vlastnictví Města Lysé nad Labem:

Přesné znění otázky navržené k rozhodnutí referendem: 
1. Souhlasíte s tím, aby byty v Milovicích ve vlastnictví Města Lysá nad Labem zůstaly 

i nadále majetkem města a nebyly prodány? Ano / Ne 

2. Souhlasíte s tím, aby Město Lysá nad Labem prodalo své byty v Milovicích pouze tehdy, 
pokud bude mít pravomocné stavební povolení na výstavbu nových městských bytů 
v Lysé nad Labem a výtěžek z prodeje bytů v Milovicích se použije jen k úhradě nákladů 
na tuto výstavbu? Ano / Ne

(na otázky neodpovídejte, nyní probíhá jen sbírání podpisů na vyhlášení referenda)

Podepisující osoba uvede: jméno a příjmení, datum narození, adresu a podepíše se:
jméno a příjmení datum narození ulice (náměstí), číslo popisné obec podpis

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Lysá nad Labem

Označení území, na němž se konání místního referenda navrhuje: Lysá nad Labem.

Proč referendum?

Město Lysá nad Labem vlastní v Milovicích 350 bytových jednotek. Jedná se o byty o velikosti 1+1, 2+1 
a 3+1 na adrese Slepá 550 a 551, Sportovní 600, 601 a 602, Lesní 620, Tyršova 609, 610, 611, 612 a 613. 
Byty jsou v současné době pronajímány.
Lysá nad Labem má 15 zastupitelů, 9 zastupitelů chce byty prodat, 6 zastupitelů je proti. Není jasné, 
jak se s penězi za prodané byty naloží, zda se utratí anebo se investují a do čeho. V Lysé n.L. je 7300 
oprávněných voličů.

Jsme přesvědčeni, že o majetku v hodnotě okolo 640 milionů Kč má rozhodnout většina 
občanů Lysé nad Labem majících právo volit, nikoliv pouze 15 zastupitelů. 

Přípravný výbor: Mgr. Karel Marek, Na Vysoké Mezi 345, 289 22 Lysá nad Labem; Ing. Jan Marek, 
Masarykova 581, 289 22 Lysá nad Labem; Mgr. Martina Tužinská Synková, Dukelská 181, 289 22 Lysá 
nad Labem; Mgr. Štěpánka Vošická, Nová 537, 289 22 Lysá nad Labem; Jan Burian, Riegrova 645, 
289 22 Lysá nad Labem; Matěj Kodeš, Školní náměstí 39/33, 289 22 Lysá nad Labem.

Datum konání referenda: Přípravný výbor požaduje vyhlášení referenda v době konání voleb 
do krajských zastupitelstev dne 2. 10. 2020 a 3. 10. 2020.

Upozornění pro podporovatele:

Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, 
ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé 
údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta až do výše 3000 Kč.

Další informace jsou na www.lysanasspojuje.cz

Počet podporovatelů podepsaných na této listině:  

Podpisová listina č. …....... k návrhu na konání místního referenda


